事業主各位

「全国労働衛生週間

説明会」のご案内
≪スローガン≫ ～ 推してます みんな笑顔の健康職場～

労働者の健康確保をすることなどを目的として昭和 25 年から毎年展開している「全国労
働衛生週間」の説明会を、下記のとおり実施いたします。貴職ならびに安全衛生管理者、
ご担当者の方々等幅広くご参加下さるようご案内申し上げます。

令和 ６ 年  月   日  建設業労働災害防止協会福井県支部奥越分会行  FAX 0779-65-5678

事業場名:                      （労働者数     名）

住  所:〒
TEL        FAX

参加者①           お役職 様

参加者➁          お役職 様

《連絡欄》

《参加者の皆様へ》
・本用紙を受付にご提示ください。（会員無料）
・キャンセルの場合、本申込書余白に「キャンセル」と記載して再度FAXしてください。

お問合せ:建設業労働災害防止協会福井県支部奥越分会 ☏0779-65-5678

第７５回 全 国 労 働 衛 生 週 間
10 月１日～７日 （準備期間:9 月１日～３０日）

[主催]
（公社）福井県労働基準協会奥越支部
建設業労働災害防止協会福井県支部奥越分会
福井産業保健総合支援センター

 （FAXでお申込みください）ｷﾘﾄﾘ不要

《ご挨拶》
「全国労働衛生週間」を迎えるにあたって

大野労働基準監督署⾧   新 田 倫 之 氏
Ⅰ．「全国労働衛生週間実施要綱」等について

大野労働基準監督署 監督・安衛課⾧ 竹 内 慎 太 郎 氏
Ⅱ．～特別講演～

「これから進める化学物質対策」について
中央労働災害防止協会 中部安全衛生サービスセンター北陸支所

安全管理士・衛生管理士 矢 郷 徳 康 氏
Ⅲ．「こころの健康（ゲートキーパー）」について
   福井県奥越健康福祉センター 地域保健福祉課 保健師 松川紗代子氏
Ⅳ．《事務連絡》関係団体

次第

日時:令和６年９月３日（火）１３:３０～１６:００(予定)
会場:大野有終会館 306  大野市天神町 1９-1  ☏65-8766

奥越